MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
                         Procuradoria da República no Município de Campos dos Goytacazes/RJ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Ref. Edital nº 01, de 26 de agosto de 2010 e Edital nº 05, de 11 de novembro de
2010.

A COMISSÃO EXAMINADORA do 7º Processo Seletivo Público para

preenchimento  de vagas de estagiários  de nível  superior,  da  área de  direito,  da

Procuradoria da República no Município de Campos dos Goytacazes/RJ, no uso das

atribuições conferidas pela Portaria  PGR/MPU nº 378, de 09 de agosto de 2010  e

demais regras da legislação pertinentes à formação do quadro de estagiários do

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, RESOLVE:

I  –  CONVOCAR  o candidato  ARTHUR  SOARES  SILVA,  classificado na  4ª
colocação, para, no prazo de 3 (três) dias úteis, nos termos do art. 23 do Edital nº

01 de 26 de agosto de 2010, comparecer à sede da Procuradoria da República em

Campos dos Goytacazes/RJ,  no endereço Praça São Salvador,  nº  62,  4º  andar,

Centro, para dar início ao programa de estágio, tendo em vista o desligamento do

estagiário Luís Felipe Pimentel da Costa.

Campos dos Goytacazes (RJ), 12 de janeiro de 2011.

EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA
Procurador da República

Presidente da Comissão Examinadora